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	ANEXA la H.C.L. nr. 42/2024





DATE DE IDENTIFICARE
ale sectorului de drum naţional DN 17 km 193+400-195+494 și a terenului aferent, aflate în domeniul public al statului, ce vor fi transmise din administrarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii prin C.N.A.I.R. – D.R.D.P Iași, în administrarea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc
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	Denumirea sectorului de drum care se transmite
	Nr. MFP
drum
	Cod de clasificare
drum
	Lungime drum
(km)
	Valoarea de inventar drum
(lei)
	Nr. MFP
teren aferent sectorului de drum
	Cod de clasificare
teren
	Suprafată teren aferent sectorului de drum
(ha)
	Valoarea de inventar
teren aferent sectorului de drum
(lei)
	Indicativ vechi
	Indicativ nou

	DN 17
km 193+400-195+494
	12190
	8.12.03.01
	2,101
	24604518,45
	99818
	8.12.03.01
	3,5718
	374583,86
	DN 17
km 193+400-195+494
	Str. Calea Bucovinei
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